motoruf..

NR:5222 000 Bezeichnung: WS 50 Z Gruppe: Schlauchwagen Jahr: 93 Typ:

Anderungen, bedingt durch
technische Neuerungen, vorbehalten!

Ersatzteilliste WS802Z, WS50Z, WS50L, WV50Z

Wolf Ersatzteillisten

WOLF-Schlauchwagen

WS80Z WSS0Z WSS0L Wv502
Bild Nr- Benennung 5223 000 5222 000 5226 000 5227 00C
1 Tromme! 5223010 5222010 5226010 §22201(
2 Schelle 5216219 5216219 5211219 521621¢
3 Schraube B4,8x9.5 0015655 Q0015655 0015655 015655
4 AnschluBachse 52222C2 5222202 5222202 5222 20z
5 AnschiuBl mit Bild Nr.6 5333 168 5333168 5333168 5333 168
6 Dichtung 5215205 5215205 5215205 5215208
7 Anschiufl mit Bild Nr.& 3333 168 | 3333 168} 5333168 3333 1¢
3 AnschiuB mit Bild Nr.& 5333164 5333164 5333164 5333 164
9 Kurbelachse 5222203 5222203 5222203 5222203
10 Gkant-Mutter M S 0016310 0616310 0016310 0016310
11 Linsenschraube M5 x 12 0012864 0012864 0012864 0012864
12 Linsenschraube M5x 30 0012860 0012 860 0012860 0012860
13 Lagerbock 5222201 5222201 5222201 5222201
14 Kurbel 5222104 §222 101 5222101 5222101
15 Scheibe A10,5 0017124 0017124 0617 124 0017124
16 Griff 5222102 5222 102 5222 702 5222102
17 Achskappe 5214502 5214502 5214502 5214502
18 Schraube M6 x 20 0012876 0012876 0012876 0012876
19 Rohrbiget - - - 5227200
20 Griffbigel 5222100 5222 10C 5226 11 -
21 Standbiigel 5222204 §222204 5226 102 -
22 Distanzrohr 5222206 5222206 5222206 -
23 Achsschraube 5222500 5222 500 5222500 -
24 Scheiba AB4 17123 9017123 0017123 -
25 Distanzbuchse 5222205 5222205 5222205 -~
26 Rad 4325057 4325057 4930056 -
27 chant-Miutter M 8 6312 09153]2 0016312 -
28 Mutter M5 0016210 0016210 0016210 an16210
- Wandhaitir - - - 5227202
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

